

Solfisk Konsulenter ApS

Vesterbrogade 74,3, 1620 København V

CVR-nr. 31 30 12 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Jørgen Elgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solfisk Konsulenter ApS Vesterbrogade 74,3 1620 København V
	CVR-nr.: 31 30 12 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Anton Dines Zedeler Jørgen Elgaard Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Solfisk & Have ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.830 t.kr. mod 1.433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.829.813	1.433.278
1 Personaleomkostninger	-971.147	-965.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.649	0
Driftsresultat	853.017	467.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.619	7.417
Andre finansielle indtægter	305	1.162
Øvrige finansielle omkostninger	-35.655	-136.456
Resultat før skat	842.286	339.564
2 Skat af årets resultat	-200.620	-117.282
Årets resultat	641.666	222.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	0	222.282
Disponeret fra overført resultat	-8.334	0
Disponeret i alt	641.666	222.282

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.299	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.299	0
	Andre tilgodehavender	10.793	10.793
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.793	10.793
	Anlægsaktiver i alt	22.092	10.793
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.454	79.819
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	640.094	192.837
	Andre tilgodehavender	27.893	27.410
	Periodeafgrænsningsposter	6.814	48.291
	Tilgodehavender i alt	941.255	348.357
	Likvide beholdninger	548.438	502.884
	Omsætningsaktiver i alt	1.489.693	851.241
	Aktiver i alt	1.511.785	862.034

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	30.415	38.749
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
	Egenkapital i alt	<u>805.415</u>	<u>163.749</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.848	62.544
	Selskabsskat	200.620	117.282
	Anden gæld	446.902	518.459
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.370</u>	<u>698.285</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>706.370</u>	<u>698.285</u>
	Passiver i alt	<u>1.511.785</u>	<u>862.034</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	960.000	960.000
Andre omkostninger til social sikring	10.770	4.524
Personaleomkostninger i øvrigt	377	1.313
	971.147	965.837
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	200.620	117.282
	200.620	117.282
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	23.667	23.667
Tilgang i årets løb	16.948	0
Kostpris 31. december 2015	40.615	23.667
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-23.667	-23.667
Årets af-/nedskrivninger	-5.649	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-29.316	-23.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	11.299	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	38.749	-183.533
Årets overførte overskud eller underskud	-8.334	222.282
	30.415	38.749

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
	650.000	0

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zedeler Holding ApS, CVR-nr. 25909224 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.